
JFK “Ventspils” turpina gatavošanos
2026. gada sezonai – sestdien mājas
spēle pret Riga FC-2
JFK Ventspils turpina mērķtiecīgu gatavošanos 2026. gada futbola sezonai, kas tika uzsākta 5. janvārī. Komanda šobrīd trenējas intensīvā režīmā – seši treniņi nedēļā un viena pārbaudes

spēle, veidojot stabilu fizisko formu un iespēlējot sastāvu gaidāmajai sezonai.
Jau šajā nedēļas nogalē, 24. janvārī plkst. 14.00, futbola stadionā (Katoļu ielā 40) ventspilnieki aizvadīs mājas pārbaudes spēli pret Riga FC dublieru komandu (Riga FC-2). Šī būs otrā

pārbaudes spēle šīs sezonas sagatavošanās posmā.

Pirmā pārbaudes spēle tika aizvadīta 17. janvārī izbraukumā Rīgā, kur JFK Ventspils tikās ar Leevon PPK. Mūsējie demonstrēja pārliecinošu sniegumu un izcīnīja uzvaru ar rezultātu 7:1,

veiksmīgi iesākot pārbaudes spēļu ciklu.

Komandas sagatavošanās posmā būtiska uzmanība tiek veltīta arī sastāva attīstībai. Komandas kodols kopumā ir saglabājies, bet papildinājumu sastāvā devuši vairāki 2008. un 2009. gadā

dzimušie futbola skolas “Ventspils” audzēkņi, kuri jau tagad aktīvi iekļaujas treniņprocesā. Lai paaugstinātu konkurenci un kopējo kvalitāti, katru nedēļu Ventspilī ierodas vairāki pārbaudāmie

spēlētāji, kuri piedalās treniņos, un treneru štābs pēc izvērtējuma pieņem lēmumus par viņu iespējamo nākotni klubā.

Janvāra beigās JFK Ventspils aizvadīs vēl vienu pārbaudes spēli, 31. janvārī Liepājas futbola hallē pret FK Liepāja-2. Spēles sākums paredzēts plkst. 13.00.

Aicinām līdzjutējus sestdien klātienē atbalstīt komandu mājas laukumā un sekot līdzi JFK Ventspils sagatavošanās gaitai ceļā uz 2026. gada sezonu!

Paldies sakām Ventspils valstspilsētas domei, Ventspils Sporta pārvaldei un Olimpiskajam centram “Ventspils” par atbalstu!

Aicinām sekot līdzi aktualitātēm un spēļu grafikiem mūsu sociālajos tīklos Instagram (@fsventspils), (@jfkventspils) un Facebook (@fsventspils), (@jfkventspils) platformās. Kā arī mūsu

mājaslapā, sadaļā “Kalendārs”.

https://www.instagram.com/fsventspils/
https://www.instagram.com/jfkventspils/
https://www.facebook.com/fsventspils
https://www.facebook.com/jfkventspils/
https://www.fsventspils.lv/kalendars

